Christi sinef estrinseco persecutore con-

sortes, qui prò eius amore cameni suam

cum vitiis et concupiscentiiS voluutarié

crucifigunt. Sanede praefato Sancto, haec

certius asserentes, indoctas fabulas, seu
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vanae adinventionis deliramenta non se-

quimur, cum ea nobis dudum noia fuerit

plenior fides rerum, quando videlicel nos

in minoribus constituti, Confessori» eius-

dem familiarem ex munere divino me-
ruimus habere notitiam, praefali praede-

cessoris nostri domesticis obsequiis tunc

temporis insistendo.

§ 5. Cum igitur oporteat cavere pru- Prasiaios hor-

denter, ne tanta patrocinii gratia humano ^U'J^
generi coelitus in memorato Confessore p u11 ' inepirem.

collata, in vacuum assumatur, universi-

tatem vestram rogamus, monemus, hor-

tamur atlente, per apostolica vobis scripta

mandantes, quatenus eiusdem Confessori»

preciosa merita et miraculorum magnalia

et salutarem memoriam celebritate an-

nua
,

praedicatione frequenti et venera-

tone recensentes, ad ipsius devotionem'

et gratiae divinae memoriam subditos

veslros celebribus monitis excitetis, uteo,

prò universo fidelium populo, ac prae-

serlim prò his, qui se invocaverint, di-

vinali! misericordiam implorante, mere-
antur supplices, quod opérum possibili-

tas obtinere non potest, eius intercessio-

nibus impetrare.

§ 6. Nemo itaque eidem Sancto au- H«<> miracola

deat de caetero esse molestus in cor- pTeffian/g™.

pore suo Christi triumphalia stigmata

praeferenli. Si quis igitur spiritu teme-

rariae praesumptionis insaniens, divini

muneris invidus, apostolica iudicia, sa-

crilega impugnalor, praemissa, vel alia

prodigiorum signa, quibus in Ecclesia

Dei sanctitas praedicti Confessoris eTuxìt,

improbae conlradictionis movsibus oblre-

ctanda crediderit, volumus et mandamus,
ut eum sanae menti reslituat iudicialis

severi tas disciplinae: ita quod districta-

proprii praelati castigatione correclus.

Dei opera blasphemaie dediscat, et fidei

catholicae fructus de pia mirabilium Do-
mini credulitate pullulans, non arescat.

Nulli ergo eie.

Daluni Ànagniae, quarto kal. novem-
bris, pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 29 octobris 1255, pontif. anno i.

dae.
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XXIII. XXIV.

Quod fratrei Minores conventuale* ordi-

nis S. Francisci ad episcopatus et alias

dignitatet promoti, libros et alia eorum

bona ordini resignare teneàntur.

SUMMARIUM

Causae legis. — Statutum.

Alexander episoopus servus servorum Dei, dllectis